

**BUTRIMONIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA
DIREKTORĖ VILIJA ŽUTAUTIENĖ**

EINAMŲJŲ METŲ UŽDUOTYS

Užduotys	Siektini rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis vadovas vertins, ar nustatytos užduotys yra įvykdytos)
1.1. Atlikti Butrimonių pagrindinės mokyklos pastato stogo renovacijos darbus.	Atliktas viešasis pirkimas ir baigti vykdyti pastato stogo renovacijos darbai.	2018 m. 2-4 ketvirtis. Pabaigtos viešojo pirkimo procedūros, nustatytas pirkimo nugalėtojas, pasirašyta rangos darbų sutartis, baigti rekonstrukcijos darbai
2.2. Modernizuoti mokinių edukacines ir poilsio erdves.	Modernizuotos mokinių edukacinės ir poilsio erdves. Įrengtas mokomasis daržas.	Modernizuotos mokinių poilsio erdvės: nupirkti baldai, stalo žaidimų komplektai. Paruoštas sklypas mokomajam daržui įrengti 2018 metų 2-3 ketvirtis. 3-4 ketvirtis suorganizuoti 4 mokomieji užsiėmimai ikimokyklinio ugdymo vaikams(1), priešmokyklinio ugdymo vaikams(1) ir pradinių klasių (2) mokiniams
2.3. Pagilinti lietuvių kalbos mokymą, visų dalykų pamokose ir neformaliosiose veiklose.	Skaitymo strategijų integravimas į pradinių klasių, chemijos, technologijų, biologijos, geografijos, dailės, istorijos mokomuosius dalykus.	80 % mokytojų tobulina kvalifikaciją dėl skaitymo strategijų taikymo įvairių dalykų pamokose ir neformaliose veiklose. Metodinėje grupėje parengtas mokinių skaitymo ir rašymo gebėjimų ugdymo planas atsižvelgiant į Nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimo rezultatus. Metodinė taryba supažindina visus mokytojus su skaitymo strategijomis ir jų taikymo galimybėmis visų dalykų pamokose. Skiriamos papildomos valandos individualioms ir grupinėms konsultacijoms mokiniams turintiems mokymosi sunkumų. Nuo 2018-2019 m. m. pradžios skiriama ne mažiau kaip viena neformaliojo švietimo valanda lietuvių k. mokymui.

		<p>Taikant įvairias skaitymo strategijas organizuojama ne mažiau kaip 10 integruotų pamokų.</p> <p>Mokinių skaitymo ir rašymo gebėjimų ugdymui skirtų konkursų, viktorinų, parodų, kt. renginių organizavimas.</p> <p>Daugiausiai knygų perskaičiusių vaikų apdovanojimai.</p> <p>Atnaujinamos/papildomos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupėse naudojamos lietuvių kalbos ugdymo priemonės (žaidimai, knygos ir pan.).</p>
2.4 Pasirengti įgyvendinti mokytojų etatinio darbo užmokesčio modelį.	Įgyvendintos etatinio darbo užmokesčio nuostatos.	2018 m. 3 ketvirtį parengti lokalieji teisės aktai: atnaujinta darbo apmokėjimo tvarka, parengti pedagogų pareigybių aprašymai, papildytos ir/ar pakeistos darbuotojų darbo sutartys.